smenta nonvalent. Farin.in fuigment. Criminal.lit. Cn.241. (6) Con-
Ademnationepropter delictum per ſententiam in loco ſolito, cum
ſolitis ſolennitatibus publicè latam. Nam ex ſolo delicto an-
tequam dẽ eo condemnatus fuerit, non dicjtur privatus officio,

pep textum egregium in l. ſiquis decurio. ai. C. ad L. Coruel. defalt
ubſdieitur,quod delinquensin officio Decurionatus pendente
judicio; non ſtatim deſinateſſedecurio. Et quamvis etiam cri-
men ex actis publica famã notorium ſit, lex ipſo jure privet
delinquentem; attamen illud declarari debet per ſentent:am.

bBominis, quia ſupernotoriisquoque Judicis deelaratoria requi-
ritur, uti poſt alios tradit. Pacian. adeprobat.cap.a1.n.z2
n.i38.cap.22.n.14. Non ſecus ac in Vaſallo,qui cb felonam
commiſſam priusfoudo privari nequir, quàm ſententia decla
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amittitur Magnifbn. Carpzęart �, Conſt. 26.def. 12. Sed hic circa x
præſentem materiam diſtinguendum eſt inter delicta. Quædam
enim in officio, ut falſum, quod reſpicit fidem legalitatem
perſonæ Quædam extra oſficium, ut homicidium, furtum,
cadulterium, ujuria ſimilia, committi dicuntur. Priori caſũ,

ſimul atque Notarius præſęns ſive per accuſationem, ſivè per
inquiſitionem,de falſo tanquam ex delicto in officio perpetrato
condemnatus, adeoque infamià notatus fuerit, officio privatus
intelligitur, nec amphus,quæ valent probant inſtrumenta,
conficere poteſt Tuſch. concl. ioo.ht.N. Specul.de Inſirum.edit.s.
9.n.22.5chrad conſ.3.n.264.ne quidem ad pias cauſas Farin. r fall
quæſt,ty;5.n.41. quamvis expreſsè in condemnatione non pona-
tur pæna privatioms,quod tunc non eſt neceſſe, ſed ſuſicit ſim-
plex declaratoria eriminis commisſi in oſficioo, Eo enim ipſo,
quod eſt condemnatũs de illo delicto, cenſerur etiam privatus
officio. Pacian.ẽ.deprobat. cap.aa.n.n verſ. At ſiNotarius. n. i6.
verſ.Inhocigitur caſu conclude. Lucas de Penna in Li2.verſ Si tamen
mbellio. C. deSuſteptorib. Præpoſit. lib.10.Farin. d.loc. nę9. quia delin-
quens in officio eſt legibus odioſus officio, quod eo ipſo vitu-
perat, privatur.d.L.i3. C.de Suſcept. l,judices. 12.C. de dienitat. lib. i2-
Lſiquvs3.C.dèofficpræfect. Prator. Orient. Notarius ſemel de fal-
ſo damnatus, non poteſt ulterius rogare alia inſtrumenta Me-
noch.s. praſumpt. a1. num.æ5. Poſteriori caſu, ubi Notarius deli-
quit extra officium, utrumquead hoc, ut ejus inſtrumenta non
amplius valeant, ille remotus ab officio cenſeatur, requiritur,
videlicet quod non ſolum condemnetur ex delicto, verum etiam
quod per fſententiam condemnatoriam,uti etiam communiter
fieri folet, expreſsè privetur Tabellionatu,quia hor càſu non in-
telligitur privatus, niſi nominatim privetut.. Pacian. d.loc. n4-
verſ.quodquidem. num. i.14.7. Quamvis Bald. mn l. cunctos pr-
pulos.1. n.43.verſ. Sed infam. iaballionis. C, de Summ, Trinit. dicat,;
Tabellionem, etiamſi perſententiam non ſit officio privatus, tà-
men non poſſe conficere inſtrumenta, quando ejus infamia eſt
notoria; Et nihil referre, an ex crimine falſi, vel alio famoſo
ſit damnatus; Nec in hac infamiã juris eſſe conſtituram diſfe-